
  

 

 
 

Til 

Berørte grunneiere og naboer 

Berørte myndigheter og organisasjoner 

 

 
Deres ref. Saksbehandler Arkiv Status, hjemmel Dato 

NN NN 00/000 Offentlig 2023-11-02 

  

Forslag til detaljregulering for E39 Lyngdal vest – Kvinesdal – Kunngjøring om 

offentlig ettersyn av planforslaget i Lyngdal kommune  

Nye Veier har ansvaret for å planlegge og gjennomføre utbygging av ny E39 fra Kristiansand i 

Agder til Ålgård i Rogaland. Utarbeiding av detaljregulering for strekningen Lyngdal vest – 

Kvinesdal er en del av dette oppdraget. Lyngdal kommune som planmyndighet har ansvaret 

for å vedta reguleringsplanen. 

 

Utvalg for miljø, plan og teknisk vedtok i møte den 29. august 2023, sak 45/2023, å legge 

forslag til detaljregulering for E39 Lyngdal vest – Kvinesdal med endringer ut på høring og til 

offentlig ettersyn. Planforslaget var gjenstand for ny politisk behandling i utvalg for miljø, 

plan og teknisk den 10. oktober 2023, sak 60/2023, og 24. oktober 2023, sak 69/2023. 

 

På vegne av Lyngdal kommune legger Nye Veier ut planforslag til høring og offentlig ettersyn 

i samsvar med utvalgets vedtak i sak 45/2023, 60/2023 og 69/2023. Dette gjelder den delen 

av strekningen som ligger i Lyngdal kommune.  

 

Alle plandokumenter er tilgjengelig på prosjektets nettside:  

Planforslaget med tilhørende konsekvensutredning og fagrapporter ligger her: 

http://www.nyeveier.no/prosjekter/e39/e39-lyngdal-vest-kvinesdal. 

Her ligger også en film av planforslaget og en visuell fremstilling av planens hovedtrekk 

(StoryMap). Nye Veier er forslagstiller og har engasjert Sweco Norge AS for å bistå i 

planarbeidet. 

 

Innspill til planforslaget i Lyngdal 

Lyngdal kommune ønsker en god medvirkningsprosess og ber alle med innspill om å 

fremme disse. Innspillene må sendes inn skriftlig: 

• via kartportalen: 

http://www.nyeveier.no/prosjekter/e39/e39-lyngdal-vest-kvinesdal 

• eller via epost: E39LK@sweco.no  

• eller via post til Sweco Norge AS v/ Jan Håvard Øverland, Julsundvegen 47 B, 

6412 Molde, Merk innspill med «E39 Lyngdal vest - Kvinesdal». 
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NyeVeier AS 

Side 2 

 

Synspunkt, innspill eller andre relevante opplysninger må være oss i hende innen  

17. desember 2023. Lyngdal kommune gjennomgår og vurderer høringsinnspill i samråd 

med Nye Veier.  

 

Informasjon om planarbeidet vil ligge ute på nettsidene til Nye Veier og Lyngdal kommune, 

og kunngjøring vil bli annonsert i Avisen Agder, Lyngdal avis og Lister 24. 

• Nye Veier: www.nyeveier.no/prosjekter/e39/e39-lyngdal-vest-kvinesdal 

• Lyngdal kommune: https://www.lyngdal.kommune.no/ 

 

Nye Veier inviterer til åpen kontordag i Lyngdal 

Dato: 8. november 2023 

Sted: Kommunestyresalen i Lyngdal rådhus 

Tid: 12.00-20.00 

 

Grunnerverv 

Bygging av ny E39 vil kreve arealer og erverv (kjøp) av eiendom og/eller rettigheter. Det er 

først når reguleringsplanen er vedtatt, at Nye Veier med sikkerhet vet hvilke eiendommer 

som blir berørt og i hvilken grad de berøres. Det er reguleringsplanen som gir Nye Veier 

rettigheter til å gjennomføre en slik grunnervervprosess. Berørte grunneiere vil bli kontaktet 

av Nye Veier. Etter plan- og bygningsloven §§ 15-2 og 15-3 skal krav om erstatning eller 

innløsning være fremsatt innen tre år etter vedtak av reguleringsplan. Mer informasjon om 

grunnerverv finner du her: https://www.nyeveier.no/grunnerverv/ 

 

Spørsmål om planforslaget kan rettes til: 

• Jan Håvard Øverland, Rådgiver Sweco, tlf. 951 20 124, janhavard.overland@sweco.no  

• Thomas Kaaløy Jensen, Prosjektleder Nye Veier, tlf. 900 66 525, 

thomas.kaaloy.jensen@nyeveier.no  

• Britt Alice Oseassen, saksbehandler, Lyngdal kommune post@lyngdal.kommune.no  

 

Vedlegg 

Kart med planforslagets avgrensing. 

Protokoll fra 1. gangsbehandling i Lyngdal kommune, sak 45/2023 

Protokoll fra ny 1. gangsbehandling i Lyngdal kommune, sak 60/2023 

Protokoll fra ny 1. gangsbehandling i Lyngdal kommune, sak 69/2023 

 

Med vennlig hilsen 

Nye Veier AS 
 

Thomas Kaaløy Jensen 

Prosjektleder, Nye Veier AS 
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